囤 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92﹣l號

承辦人:羅培心

電話:（02﹚22577l55分機2352

傳真:（02﹚22536548

電子倌箱:AⅡ8l65﹫ntpc.gov.tw

I||||l|||i||||I|||l||||l|||II||||||||II|}-|||I|I|||I||||||||‘#’’.’.’!l

24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l05年8月30日

發文字號:新北衛食字第l05l66l5l5號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:「管制藥品回收登紀簿」之參考格式l份

主旨:有關管制藥品回收相關規定一案,如說明段’惠請貴會協助

轉知所屬知悉,請查照。

說明:

一﹑依據衛生福利部食品藥物管理署l05年8月26日FDA管字第

l05l800629號函辦理。

二﹑為防範機構回收之管制藥品流為非法使用,衛生福利部食品

藥物管理署前身管制藥品管理局曾於92年8月26日管稽字第

09200063l7號函知本局下列原貝lI,惠請貴會協助轉知所屬遵

循辦理:

（一）民眾退回之藥品如有管制藥品,應將退回管制藥品之日期、

品名、數量詳寶登錄於簿冊（管制藥品回收登記簿）’退

回者及點收者並於簿冊上簽名。

（二﹚回收之管制藥品應集中保管’並加以特別之標示,且與調

劑用之管制藥品分開存放。

（三）回收之管制藥品應報請轄區衛生所會同銷燬,並記錄於「

管制藥品回收登記簿」‧

（四﹚機構如於營業場所被查獲有來源不明之管制藥品,則依違

反「管制藥品管理條例」或「藥事法」相關規定處分。

三、檢附「管制藥品回收登記簿」之參考格式l份’請參考。

$i
襞

.i

叮

鏖鰍

bl

第l頁共2頁

鷂

正丕

副本

社困法人新北市獸醫師公會、新北市新北市醫師公會、新北市牙醫師公會、社困法人新北市獸醫師

繩繳旖濰醮鑣籤:濰﹟繃臚雕錙卅﹚

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2一 共2

管制藥品回收登記簿冊（參考格式﹚

縣﹙市）市﹙鄉）﹙鎮）﹙區﹚藥局﹙診所）﹙醫院﹚

-

|

l|.l

•-

|

\

「

∣
’
∣
Ⅱ

日期 名回
∞

數量 退回者

簽名

點收者

簽名

銷燬紀錄

鏑燬日期及人員簽名

備撻